减持方式及对应减持数量

集中竞价减持，1,103,648股

大宗交易减持，1,887,600股

减持价格区间 17.70～24.60元/股

减持总金额 62,240,026.86元

减持完成情况 已完成

减持比例 2.71%

原计划减持比例 不超过：3%

当前持股数量 7,960,752股

当前持股比例 7.21%

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划 √是 □否

结合自身资金需求、市场情况等综合因素考虑，公司股东钜有咨询提前完成

本次股份减持计划。

三、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1、身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2、信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

宿迁钜有诚管理咨询合伙企业

（有限合伙）

□控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√91440300MA5EUWGE6U

□不适用

3、一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

深圳市七零年代控股有限公司

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√91440300MA5EUWHH7P

□不适用

熊伟

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√不适用

陶陶

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

√不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

2025年7月4日，公司收到持股5%以上股东钜有咨询发来的《股份减持结果暨权益变动触及1%刻度

的告知函》。 2025年7月3日，钜有咨询通过集中竞价交易、大宗交易方式合计减持公司股份1,261,612�

股， 占公司总股本的1.14%， 钜有咨询及其一致行动人持有公司股份数量由68,010,119股减少至66,

748,507股，占公司总股本的比例由61.62%减少至60.48%，权益变动触及1%刻度。

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

资金来源

（仅增持填

写）

发生直接持股变动的主体：

宿迁钜有诚管

理咨询合伙企

业（有限合伙）

9,222,364 8.36 7,960,752 7.21

集中竞价√

大宗交易

√

其他： /

2025/7/3

-2025/7/

3

/

未发生直接持股变动的主体：

深圳市七零年

代控股有限公

司

43,808,000 39.69 43,808,000 39.69 / / /

熊伟 14,280,532 12.94 14,280,532 12.94 / / /

陶陶 699,223 0.63 699,223 0.63 / / /

合计 68,010,119 61.62 66,748,507 60.48 -- -- --

注：上表合计数若与各明细数之和存在尾数差异，为四舍五入所致。

四、其他说明

1、本次权益变动为通过集中竞价交易方式减持，不触及要约收购；

2、本次权益变动为履行此前已披露的减持股份计划，具体内容详见公司于2025年3月14日在上海证

券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《关于持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：

2025-015），截至本公告披露日，该减持计划已实施完毕；

3、公司实际控制人熊伟先生并未参与减持，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司治理结构及持续经营产生重大影响；

4、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

深圳市三旺通信股份有限公司

董事会

2025年7月5日

股票代码：600153 股票简称：建发股份 公告编号：临2025一034

债券代码：137601 债券简称：22建发Y4

债券代码：115755

债券代码：240217

债券代码：240650

债券简称：23建发Y1

债券简称：23建发Y2

债券简称：24建发Y1

债券代码：241016 债券简称：24建发Y2

债券代码：241137

债券代码：241265

债券代码：241266

债券简称：24建发Y3

债券简称：24建发Y4

债券简称：24建发Y5

厦门建发股份有限公司关于上海证券交易所对公司2024年年度报告问询函的回复公告